

JOUTSAN LUKION TOIMINTAKERTOMUS 2017-2018



LUKION YHTEYSTIEDOT

Rehtori: 1.2.-31.7.2018 Mika Sirkka, mika.sirkka@joutsa.fi ,
1.8.2017-31.1.2017 Anna-Liisa Hännikäinen-Uutela p. 044 766 7889
Vararehtori/opo: Sanna Pienmäki, sanna.pienmaki@joutsa.fi p. 040 846 9149
Koulusihteeri: Terttu Lahtela, terttu.lahtela@joutsa.fi p. 040 829 0466
Opettajien huone p. 0400 885 348

Osoite: Koulutie 2 B, 19650 Joutsa
Kotisivu: <https://peda.net/joutsa/lukio>

Lukion ylläpitäjä: Joutsan kunta

KATSAUS LUKUVUOTEEN 2017-2018

Hyvät tulevat ylioppilaat, arvoisat riemu ylioppilaat, entiset ja nykyiset opettajat, nuorten sukulaiset ja tuttavat!

Kulunut lukuvuosi on ollut muutoksia ja yllätyksiäkin täynnä koulussamme. Vajaan vuoden aikana on koulussa työskennellyt kaksi rehtoria sekä käyty läpi kaksi rehtorinvalintaa. Nyt toivottavasti prosessi on mennyt maaliin saakka ja elokuussa aloittaa uusi rehtori, jonka toivotaan tulevan tehtävään pitemmäksi aikaa. Ympäristössämme on muutoksia, joihin rehtorin johdolla koulun on valmistauduttava. Päädyin virkaatekevä rehtorin pestiin yllättäen ja rehellisesti sanottuna ilman omaa aktiivista pyrkimistä tehtävään. Yksi suurista huolenaiheista oli sähköisten kirjoitusten ja niihin liittyvien tehtävien haltuunotto sekä onnistumisen varmistaminen. Onneksi rutinoitunut opettajakunta, henkilökunta sekä asiaa harjoitelleet opiskelijat olivat valmiita tehtävään. Tekniikka toimi hienosti ja oli mahtavaa havaita, että Joutsassa käytössä ollut toimintamalli oli jopa valtakunnallisesti edistysellinen ja tulevaisuudessa suositeltava.

Kahden koulun ja muiden hallinnollisten tehtävien hoitaminen on vienyt suuren osan rehtorin ajasta. Se on siinä mielessä harmillista, että opiskelijoita sekä henkilökuntaa haluaisi tavata enemmän kuin minkä aika antaa myöten. Koulussa ollaan kuitenkin paitsi osaamista varmistamassa myös kohtaamassa ihmisiä. Peruskoulussa sitä sanotaan kasvattamiseksi. Lukiossa oikea termi lienee ohjaus. Joutsan lukio ei ole suuri lukio. Kaikki toiminnot ovat lähellä. Opiskelijat ja opettajat tuntevat toisensa. Suuren yksikön tunnelmaa ovat päässeet kokemaan alkavan ryhmän opiskelijat, joiden tunneilla on ollut enimmillään 34 opiskelijaa. Oma aktiivisuus korostuu tässä tilanteessa.

Joutsan lukion vahvuuksia ovat liikuntapainotteisuus, yritteliäisyys, kansainvälisyys sekä riittävän vaativa perustyö, eli opiskelun suhteen uskalletaan vaatia työtä ja tuloksia. Liikuntakursseilla on pystynyt tavoitteellisesti kohottamaan kuntoa ja kehittymään omassa urheilulajissa. Leirillä ja testauksissa on saanut hyödyllistä tietoa omaisuuksiensa kehittymisestä. Tulemalla pieneen lukioon, ei ole ainakaan tarvinnut jäädä pieniin piireihin; kansainvälisestä toiminnasta ovat päässeet nauttimaan kaikki opiskelijat vierailuiden aikana ja moni on päässyt mukaan projektien matkoille. Mahdollisuudet lähteä opiskelemaan tai työhön Euroopan Unionin alueelle tai muuallekin ovat mahdollisuuksia siinä missä kotimaakin.

Joutsan lukio nosti sijoitustaan tämän kevään ylioppilaskokeen perusteella tehdyssä vertailussa. Sijoitus on varsin hyvä ja sitä saa edelleen ensi vuonna parantaa... Uskon ja toivon että mahdollisimman monella teistä seuraavan vaiheen haut onnistuvat. Ja elleivät onnistu, on mahdollista hankkia kokemusta työelämästä, armeijan käymisestä tai vaikkapa tulla

korottamaan arvosanoja. Tulevaisuudessa esityksen mukaan arvosanoja saa korottaa vaikka viidennenkin kerran, ei meillä lasketa! Ehkäpä pian on myös mahdollista alkaa suorittaa korkeakouluopintojen osia jo lukiokoulutuksen aikana. Näihin tulee koululla olla valmiuksia.

On aina hienoa olla mukana nuorten ihmisten elämän käännekohdissa. Erityisen hienoa se on vanhempana, mutta myös opettajana ja tuttavanakin. Valmistuminen tutkintoon tai ammattiin on aina osoitus siitä, että on jaksettu lähteä, yrittää, onnistua ja välillä epäonnistuaakin. Tehdä sitä mikä tekee päivästä ja elämästä arvokasta. Arvokasta siksi että on merkitystä sillä, mitä on tehnyt. Perusopetuksen loppuvaiheessa nuorilla ihmisillä on menossa murrosikä, joka vaikuttaa käytökseen ja kiinnostuksen kohteisiin. Koulun ja opiskelun merkitystä ei aina tunnusteta ja sitä vähätellään. Toisen asteen opintoihin siirryttäessä oman vastuun merkitys korostuu. Esimerkiksi kurssien valinta, läpäisy, riittävien arvosanojen saaminen jne ovat aika pitkälti omasta halusta kiinni.

Oi kulta-aika riemukas,
suloin, armahaisin,
kun nuor' on, ylioppilas,
ja puutetta ei laisin,
ja huolt' ei tuntis ollenkaan,
kun viikset vain sais kasvamaan!

En tiennyt muiden hädäst', en,
ilosta sydän sykki;
vahv' olin, punaposkinen,
ja kaikki suonet tykki.
Niin nuori olin, riehakas,
ja ylpeä kuin kuningas.

Nuori ylioppilas ehkäpä äskeisen runoilija Runebergin omista kokemuksista hahmottunut, on monen mielestä osuvasti kuvannut ikäikaista nuoren ihmisen voiman tunnetta. Kun itse luin Vänrikki Stoolin tarinat, tajusin kuinka syvästi kirjailija halusi kuvata sitä kokemusta ja viisautta mitä ulkoisesti nuoren korskean miehen katsannossa ei tuosta vaatimattoman oloisesta vanhuksesta löytynyt. Kunnes tuolla nuorella oli aikaa pysähtyä kuuntelemaan, ensin ihmetellen ja lopulta syvästä kunnioituksesta hiljentyen. Te riemu ylioppilaat olette painaneet lakin päähänne tässä rakennuksessa viisikymmentä vuotta sitten. Nyt ei ole kulunut kauaakaan siitä, kun olette jättäneet työelämän taakseenne. Osa teistä taitaa olla siinä kiinni osittain vieläkin. Olette aktiivisia senioreja ja pystytte tuomaan tähän juhlaan oman hienon tervehdyksenne siltä ajalta, jollaista me nuoremmat emme ole kokeneet, kuten esimerkiksi opintojen maksullisuus yhteiskoulussa. Varmastikin tunne siitä, että rahallisten uhrausten vastineeksi oli syytä pärjätä saattoi olla melko tavalla yrittämään ajava voima.

Nyt teillä nuorilla on ollut koko kouluhistorianne ajan olleet aikamoiset luksus oltavat tähän verrattuna. Oppikirjat ovat maksullisia ja mahdollisesti muitakin kuluja on ollut. Varsinainen opiskelu on ollut maksutonta ja ruokailu sekä kuljetuksetkin ovat kuuluneet pakettiin. Toivottavasti arvostatte sitä ja haluatte jalostaa osaamistanne jatkossa itseänne kiinnostavalla alalla.

On ollut mielenkiintoista ja valaisevaa olla mukana riemu ylioppilaiden suunnitteluryhmän kokoontumisissa. Mieleen on jäänyt se vahva kiittollisuus, mikä on huokunut sitä mahdollisuutta kohtaan, että tässä kunnassa on voinut vahvistaa koulupohjaa tulevia opintoja varten. Monen teidän opiskelutie johti korkeakouluihin lukemaan lääketiedettä, tekniikkaa, taloutta. Esittelen seuraavaksi juhlaamme kunnioittamaan saapuneet riemu ylioppilaat ja heidän silloiset opettajansa.

Seuraavaksi luen päättäneen lukuvuoden opiskelumenestyksestä ja muusta kunnostautumisesta myönnetty stipendit. Näitä stipendejä ei tulla noutamaan, vaan ne löytyvät todistuskuoresta valmiina. Lopuksi Keski-Suomen Osuuspankin hallintoneuvoston jäsen Pekka Lankia tulee luovuttamaan pankin lahjoittaman perinteisen ryhtisormuksen.

Kiitos kaikille lahjoittajille! Riemuylioppilaat ovat tänään aiemmin aamulla istuttaneet koulun alueelle kaksi tammea. Heiltä on tullut myös lahjoituksia yhteiskoulun rahastoon, jonka varojen käytöstä tullaan esittämään käytösäännoissa stipendien jakamista sekä kaikkia opiskelijoita hyödyntävien tapahtumien tai välineiden rahoittamista. Lämmin kiitos myös teille riemuylioppilaille.

Haluan vielä puheen lopuksi kiittää lukion vararehtori Sanna Pienmäkeä tuesta työssä sekä tarmokkaasta kansainvälisten projektien vetämisestä. Opettajia oppimisen tukemisesta ja opiskelijoita siitä, että aiheutitte rehtorille mitättömän vähän päänvaivaa. Ja siitä että annoitte ystävällisesti opettajien joukkueen voittaa jalkapalloturnauksen. Arvostan!

Ylioppilastutkintolautakunnan minulle suomin valtuuksin julistan teidät ylioppilaiksi. Haluan Joutsan lukion puolesta onnitella teitä. Pyydän laittamaan ylioppilaslakin päähänne ylioppilastutkinnon suorittamisen merkiksi.

Sanotaan, että teissä nuorissa on tulevaisuus. Klisee kuulostaa varmastikin jo kuluneelta. Viisikymmentä vuotta sitten tässä samassa salissa seisoi myös ylioppilaslakki päässään nuoria ylioppilaita. He alkoivat rakentaa sitä tulevaisuutta, joka teille näkyy nykyhetken hyvinvoivana ja tasa-arvoisena Suomena. Teidänkin tehtävänänne on rakentaa paitsi omaa, myös tämän maan tulevaisuutta.

Oppineella on aina omaisuus mukanaan. Teillä nuorilla ylioppilaille se on nyt omaisuutenanne, kun lähдете jatkamaan kohti seuraavia opintoja. Olkoon tulevaisuutenne oman näköisenne ja ratkaisunne teille sopivat. Toivotan teille onnea ja menestystä elämässänne!

Mika Sirkka, vs. rehtori

OPISKELIJAKUNTA

Opiskelijakunnan hallitus muodostui tänä vuonna kahdeksasta opiskelijajäsenestä sekä opettajajäsenestä. Lukuvuoden alussa valitsimme yleiskokouksessa opiskelijakunnan puheenjohtajan sekä varapuheenjohtajan. Loput virat jaettiin luottamusopiskelijoiden kesken.

Puheenjohtaja Karvonen Antti

Varapuheenjohtaja Porvari Henrik

Sihteeri Fågel Lotta

Tiedottaja Kuitunen Katri

Rahastonhoitaja Reinikainen Siiri

Opettajajäsen Sankari Eeva

Luottamusopiskelijat:

1. vsk A-luokka: Reinikainen Siiri ja Mannila Sanni

B-luokka: Kuitunen Katri ja Alanko Eerika

2. vsk: Fågel Lotta ja Oittinen Oskari

3. vsk Koskinen Akseli ja Kuitunen Erik

Lukuvuosi 2017-2018 on kulunut huimaa vauhtia ja kesäloma on jo aivan nurkan takana. Tänäkin vuonna lukiollamme on ollut paljon mielenkiintoista toimintaa. Lukuvuoden alussa pelattiin perinteinen salibändyturnaus, johon suurin osa lukiolaisista osallistui. Joukkueet arvottiin satunnaisesti ja turnaus sujui oikein mallikkaasti. Lukiomme on jatkanut hyvin kansainvälisellä linjallaan. Ennen syyslomaa järjestimme leffa-iltapäivän, jonka jälkeen pääsimme nauttimaan syyslomasta. Syksyllä myös edustajia Järvi-Suomen Lukiolaisten liitosta tuli kertomaan heidän toiminnastaan alueellamme. He myös tutustuttivat 1. vuoden opiskelijat opiskelijakorttiin. Joulua kohti edetessä käytiin lukiolaisten ja heidän ystäviensä kanssa juhlistamassa pikkujouluja. Joulukuussa hallitus järjesti myös tapahtumarikkaan joulukalenterin. Joulukalenteri tarjosi viikoittain kaikenlaista huvitusta ahkerasti toista koeviikko kohti puuskuttaville opiskelijoillemme.

Joululomalta tullessamme aloitimme jälleen ahkeran opiskelun. Alkuvuosi oli hallituksen kannalta todella kiireistä aikaa, joten toiminta jäi vähäiseksi. Pian juhlimmeinkin jo vappua sima kourassa ja munkki toisessa. Kevät oli jo pitkällä. Huhtikuussa hallituksen jäseniä oli mukana esittämässä kysymyksiä rehtoriehdokkaillemme ja uusi rehtorikin saatiin valittua. Lukuvuoden loppuun pelasimme vielä perinteikkään jalkapalloturnauksen, johon myös opettajat osallistuivat. Hyvää kesää ja oikein mukavia lomia kaikille!

Antti Karvonen, Opiskelijakunnan puheenjohtaja

OPINTO-OHJAUKSEN TAPAHTUMIA LUKIOSSA

TUTOREIDEN TOIMESTA LUKIO-OPINTOJA ESITELTIIN USEISSA TILAISUUKSISSA

9.8. Tutoreiden järjestämä tutustumisaamu uusille ykkösille

marraskuussa tutoreiden lukio-opintojen infot yhtenäiskoulun 9.luokkalaisille

2.11. Horizon –projektin työpajassa Bitterfeldissä opittujen väittelytaitojen oppitunti tutoreille

14.11. Hartolan 9.luokkalaisille lukio-opintojen info

29.11. Lukion toiminnallinen Hakijan ilta 9.luokkalaisille ja heidän huoltajilleen

7.2. Lukioon tutustumispäivä Joutsan ja Hartolan 9.luokkalaisille

maaliskuu tutoreiden ohjeita 9. luokkalaisten lukion ainevalintojen tekoon Hartolassa ja Joutsassa

17.5. Yhtenäiskoulun 8.luokkalaisille lukio-opintojen info

22.5. Hartolan 8.luokkalaisille lukio-opintojen info

VANHEMPAINILLOISSA HUOLTAJATKIN SAAVAT TIETOA LUKIO-OPINTOJEN HAASTEELLISUUDESTA JA VOIVAT TUKEA JA KANNUSTAA NUORIA OPINNOISSAAN.

31.10. I vsk vanhempainilta: lukio-opintojen aloittaminen

18.4. II vsk vanhempainilta: yo-tutkinto ja jatko-opinnot

KANSAINVÄLISYYS JA YRITTÄJYYS OVAT LUKIOMME PAINOPISTEITÄ

Kansainvälisyys- ja yrittäjyys ovat lukiomme painopistealueita. Kansainvälisen toiminnan kehittäminen jatkui erittäin voimakkaana kuluneena lukuvuonna:

Omarahoitteinen yhteistyöprojekti ranskalaisen lukion kanssa jatkui edelleen:

7.-14.10. Lukiolaistemme ryhmä Ranskassa Lycée Saint Joseph:n lukion vieraana.

Horizon to the Future -projekti, Erasmus+ KA2-hanke:

26.-28.9. 5.työkokous Civitavecchiassa Italiassa.

23.-27.10. 5.työpaja ”Being entrepreneur today” Civitavecchiassa, Italiassa, 12 opiskelijaa ja 2 opettajaa.

10.-12.4. projektin päätöskokous Joutsassa, 15 opettajavierasta. 12.4. klo 13-15 projektin päätösjuhla auditoriossa. Horizon projekti päättyy 31.5.2018.

NZEB-projekti päättyi 31.10.2017, syksyn aikana tässä Erasmus+ KA2 –hankkeessa oli yksi työkokous, jonka jälkeen alkoi loppuraportin kirjoittaminen.

EduCluster –yhteistyön myötä saimme shanghailaisia opettajia vieraaksemme lukioon 22.9.

Kansainvälisyyteen nivoutuu vahvasti mukaan toinen painopisteemme eli yrittäjyys. Lukiomme yrittäjyyskasvatus sisältää varainhankinnan eri projektien, oppilaskunnan sekä liikuntavalmennuksen toimintoihin. Käytännön varainhankinnan kautta opiskelijat oppivat monia työelämässä tarvittavia taitoja, kuten tiimityötaitoja ja ajanhallintaa, organisointi- ja neuvottelutaitoja sekä saavat kokemusta rahastonhoitajana toimimisesta. Yrittäjyyskasvatukseen liittyvät myös eri alojen vierailijat, joita vierailee myös eri oppiaineiden tunneilla.

KÄVIMME LUKUVUODEN AIKANA KOULUTUSTAPAHTUMISSA JA RETKILLÄ:

10.11. Abien retkikohteena oli ABI-päivä Jyväskylässä, jolloin tutustuimme Jyväskylän yliopiston ja ammattikorkeakoulun koulutustarjontaan.

28.11. Abit vierailivat Studia -messuilla Helsingissä.

ERI OPPILAITOKSISTA KÄVI AKTIIVISESTI VIERAILIJOITA KERTOMASSA JATKO-OPINTOMAHDOLLISUUKSISTA.

Syksyn aikana jatko-opintomessu olivat kolmessa eri erässä:

6.10. Lappeenrannan teknillisen yliopiston opintojen esittely

3.11. Marjut Haapanen lääketiede Kuopion yliopistosta ja logopedia, Lauri Rannaste biokemia ja Erik Rannaste prosessitekniikka Oulun yliopistosta

1.12. esittelyssä Jyväskylän yliopiston kauppakorkeakoulu ja matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta.

Tapahtumien lisäksi opinto-ohjaaja on ollut Nuorten työpaja -hankkeen ohjausryhmän jäsenenä. Opinto-ohjaaja on osallistunut aktiivisesti Keski-Suomen opinto-ohjaajat ry:n, OPH:n, AVI:n ja seutukunnan ammatti-, ammattikorkeakoulujen ja yliopistojen koulutus- ja tiedotustilaisuuksiin.

Kiitos kaikille yhteistyötahoille ja vierailijoille!!!

Sanna Pienmäki opo/vararehtori

Liikuntavalmennuksen toimintakertomus lukuvuodelta 2017-18

Lukuvuoteen startattiin Liikuntavalmennuksen osalta yhteislenkin merkeissä maanantaiaamuna 14.8.2017. Paikalle tuolloin ilmestyi yhteensä 43 lukiomme opiskelijaa, joista noin kolmannes (15) oli aktiiviurheilijoita ja loput aktiivisia liikunnan harrastajia. Osanottajamäärä kurssilla vakiintui lähiviikkojen aikana 34 opiskelijaan. Vaikka alkuviikkoina muutama opiskelija tippuikin kurssilta pois, tarkoitti tämä käytännössä vielä sitä, että oppilaat oli jaettava kahteen ryhmään. Ilman tätä toimenpidettä tila olisi loppunut kesken esimerkiksi kuntosaliharjoitteissa. Kolmannen jakson päätyttyä 6.2.2018 pystyimme tiivistämään kurssin yhteen ryhmään, koska tuolloin abien lukiokurssit tulivat päätökseensä, ja kurssilaisten määrä putosi 22 opiskelijaan.

Lähdimme siis syksystä liikkeelle kahdella ryhmällä (poikia 20, tyttöjä 14) joilla molemmilla oli alkuun yksi 75 minuutin harjoitus viikossa. Harjoitukset pidettiin maanantai klo 8.30-9.45. Toisen jakson alusta lähtien harjoituskerrat kasvoivat kahteen harjoitukseen viikossa. Kokoonnuimme maanantai- ja perjantaiaamuisin klo 8.30-9.45. Toinen harjoituksista oli läpi lukukauden kuntosaliharjoitus, ja toinen joko ulkona tai liikuntahallilla pidettävä fysiikkaharjoitus. Kuntosaliharjoitusta varten käytiin harjoitusohjelma alkuun läpi yhteisesti, jonka jälkeen oppilailla oli vaihtoehtoina noudattaa tätä kyseistä ohjelmaa kuntosalikerroilla itsenäisesti, tai toteuttaa omaa henkilökohtaista kuntosaliohjelmaansa. Kaikki fysiikkaharjoitukset tehtiin puolestaan opettajan valvonnassa läpi koko lukukauden. Harjoitusohjelmia vaihdettiin tasaisin väliajoin pyrkien kehittämään täten ominaisuuksia monipuolisesti ja pitämään kurssiohjelma mielekkäänä.

Edellisvuosien tapaan jatkoimme kurssiin liittyen yhteistyötä Tanhuvaaran urheiluopiston kanssa. Ideana on ollut tarjota kurssilaisillemme mahdollisuus seurata kehittymistään kaksi kertaa vuodessa toteutettavien kuntotestien avulla. Tanhuvaaran urheiluopisto on toteuttanut urheilijoille eri lajiryhmien virallisia liittopohjaisia kuntotestejä, ja liikunnan harrastajille yleisiä fyysisiä ominaisuuksia mittaavia testejä. Lähtötasotestit toteutettiin perjantaina 11.9.2017 Joutsan urheilukentällä ja liikuntahallilla. Näitä testejä seurasi noin 8 kuukautta kestänyt harjoittelujakso, jonka jälkeen matkustimme perinteiseen tyyliin seurantatesteihin Tanhuvaaran urheiluopistolle. Tuo testileiri toteutettiin 18.-19.5.2018.



Valmennuksen leiritys Tanhuvaarassa toukokuussa -18.

Liikuntavalmennuksessa oli tänä vuonna mukana 15 aktiiviurheilijaa neljästä eri lajiryhmästä. Yleisurheilijoita, yksi hiihtäjä, sekä salibandyn ja jalkapallon pelaajia. Urheilijat edustivat KU-58:a (Vantaa), Hartolan Voimaa, Joutsan Pommia, Joutsan Flanelssia ja JoSePaa. Näistä seuroista Joutsan Flanel ja JoSePa ovat osallistuneet vuosittain lukiossa opiskelevien urheilijoidensa sponsoroimiseen.

Kovimpia meriittejä saavuttaneena urheilijanamme mainittakoon ykkösvuoden opiskelijamme Matias Paappanen, joka oli nostamassa Joutsa JoSePan miesten Futsal joukkuetta kaudella 2017-2018 Futsal-Liigaan. Menestystä ovat tahkonneet myös yleisurheilijamme Maria Olkkonen (kiekko

ja kuula), Henrik Porvari (korkeus) ja Siiri Reinikainen (800m ja 1500m) ikäluokkiensa SM-mittelöissä. Mielenkiinnolla jäämme odottelemaan mitä jatkossa seuraa ja millaisia urheilijalupauksia saamme ensi syksynä lukionsa aloittavista oppilaista liikuntavalmennuslinjallemme.

Petri Castrén, Liikuntavalmennuksen koordinaattori

Joutsan lukion KANSAINVÄLISYYS toiminta lukuvuonna 2017-18

Tätä lukuvuotta ovat leimanneet kv-projektien päättymisen ja sitä myöten loppuraporttien kirjoittaminen ja yhteinen pohdinta niiden tiimoilta.

1. Horizon to Future Erasmus+ KA2 -projekti

Projektin viimeinen työpajaviikko (23.-27.10.) ja sitä edeltävä työkokous (26.-28.9.) pidettiin Civitavecchiassa, Italiassa. Suunnittelemassa kävivät Sanna ja Eeva. Työpajaviikolle osallistui 12 ensimmäisen vuosikurssin opiskelijaa Sannan ja Katariinan johdolla. Kuten aiemminkin työpajaviikkoon liittyi etukäteisvalmisteluja, vanhempainilta sekä jälkikäteen projektin esittelyä toisille opiskelijoille.



Horizon ryhmä työpajassa Italiassa lokakuussa -17.

Sannaa erityisesti ja kv-tiimiäkin ovat työllistäneet projektin loppuraportin kirjoittaminen. Se oli teemana myös 10.-12.4. pidetyssä päätöskokouksessa, johon osallistui 15 kumppanikoulujen opettajaa sekä omia opettajia. Projektin päätösjuhla oli 12.4. klo 13, johon osallistui koko yläkoulun ja lukion väki.

2. NZEB (Nearly Zero Energy Buildings) Erasmus+ KA2 -projekti

Projektin päätöskokoukseen Tanskassa 20.-23.9. osallistuivat Katja ja Matti. Projekti päättyi vuoden lopussa, joten myös tämän projektin loppuraporttia mietittiin tammikuussa Loppuraportti-seminaarissa.

3. Joutsan lukio ja Lycée Saint Joseph, La Pommeraye

7.-14.10. teimme vastavierailun Ranskaan. Viisi päivää kului perheissä ja koululla La Pommerayessa ja kaksi Pariisissa. Vaikka varainkeruu oli vaativaa työtä, yhteinen ymmärrys oli, että se kannatti. Projektikokouksissa sovittiin talkoista sekä valmisteltiin vierailuohjelma. Tärkeitä varainhankinnan kannalta olivat Neste Rallyn ja Hartolan markkinoiden parkkipaikat ja niihin liittynyt kahvioiden pitäminen.

Vuoden 2018 alussa alkoi uusi projekti Journey to France, johon mukaan otettiin nykyisiä ja tulevia lukion ykkösiä. Varainkeruu on lähtenyt vauhdilla käyntiin ja ensi vuoden toimintasuunnitelmaan kuuluvat ranskalaisten vierailu helmikuussa ja vastavierailu toukokuussa.



Bon Voyage –ryhmä Ranskassa lokakuussa -17.

Kansainvälisyyskasvatuksen vuosikellon mukaisia tapahtumia:

29.11. kv-projektilaisia esittelemässä toimintaa lukion Hakijan illassa

13.12. Lucian päivä (päivänavaus yläkoulu+lukio, vierailu alakoululla)

20.12. Ranskan ja Italian kävijät kertoivat matkoistaan lukiolaisille ja yläkoululaisille

21.12. Kauneimmat joululaulut, joissa laulettiin myös vieraskielisiä joululauluja. Myös ysit osallistuivat.

12.4. Horizon to the Future -päättöjuhla. Lukio ja yläkoulu osallistuivat, opiskelijoiden musiikkiesityksiä, Akselin ja Ekin puheenvuoro projektiin osallistujien näkökulmasta, rehtorin ja kunnanedustajan puheenvuorot

Lukion KV-tiimi, johon kuuluvat Katariina Karjanlahti, Lisa Pohjola, Sanna Pienmäki ja Eeva Sankari kokoontui lukuvuoden aikana kuusi kertaa. Lisäksi yhdessä kokouksessa

10.8. kerrottiin rehtorille meneillään olevista kv-projekteista.

Yhteisiä kokoontumisia, joihin kv-tiimi kutsui muitakin opettajia, olivat:

* Loppuraportti-seminaari 18.1.

* Tervetuloa-ilta Horizon-opettajien kanssa 9.4.

* Master chef -ilta koululla 10.4.

* Jyväskylän vierailu 11.4.

* Saunailta Lamminmäellä 12.4.

* Horizon to the Future -projektin pohdintaa 15.5.

Kansainvälisistä projekteista on tullut tärkeä osa Joutsan lukion toimintaa. Ne ovat tärkeitä yksittäisille opiskelijoille (myös perheille) ja opettajille. Lämmin kiitos kaikille teille, jotka olette olleet mahdollistamassa kv-toimintaa: opiskelijat ja perheet, opettajat sekä koulunmäen henkilökunta. Erityiskiitokset Sannalle, joka jaksaa innostua ja innostaa meitä muitakin aktiivisesti yrittämään ja toimimaan projekteissa.

Kiitos kuuluu myös yhteistyökumppaneillemme saamastamme tuesta eri projektien yhteydessä. Yhdessä teemme Joutsaa näkyväksi maailmalla.

Tervetuloa mukaan, elokuussa jatketaan!

tiimin psta Eeva Sankari

OPETTAJAT

Castrén Petri, liikunta, terveystieto
Eskelinen Johanna, äidinkieli ja kirjallisuus
Hännikäinen-Uutela Anna-Liisa, rehtori, 1.8.2017-31.1.2018
Karjanlahti Katariina, englanti, saksa
Lehto Roope, matematiikka
Levomäki Katja, biologia, maantiede
Miettinen Matti, matematiikka, tietotekniikka (virkavapaalla 5.3.-31.5.2018)
Mustalampi Päivi, kemia
Niemi Matti, matematiikka, fysiikka
Niinimäki Sari, äidinkieli ja kirjallisuus
Paappanen Mikko, yhteiskuntaoppi
Pienmäki Sanna, opinto-ohjaaja, vararehtori
Pohjola Lisa, ruotsi
Saarikko Sirpa, espanja
Sankari Eeva, uskonto, psykologia, filosofia
Silvasti Ulpu, liikunta, terveystieto
Sirkka Mari, matematiikka (virkavapaalla)
Sirkka Mika, rehtori 1.2.-31.7.2018
Tuominen Markus, musiikki
Tuononen Minna, matematiikka sij. 5.3.-2.6.2018
Varjus Taina, kuvataide
Vuori Mika, historia, yhteiskuntaoppi

HENKILÖKUNTA

Lahtela Terttu, koulusihteeri
Karhu Hannu, huoltomies
Siltala Antti, huoltomies
Heino Anja, ravitsemustyöntekijä
Lahtinen Anna-Mari, ravitsemustyöntekijä
Lankia Ulla, ravitsemustyöntekijä

Minkkinen Sirpa, ravitsemustyöntekijä
Oksanen Senja, laitoshuoltaja
Otava Sari, laitoshuoltaja
Toivakka Sirkka, laitoshuoltaja
Norkko Marjaana, laitoshuoltaja
Metsänen Elli, laitoshuoltaja
Nieminen Sirkka, laitoshuoltaja

OPISKELIJAT JA RYHMÄNOHJAAJAT

Alkavat, mab-ryhmä:

Ryhmänohjaaja: Mika Vuori

Alanko Eerika
Johansson Pihla
Järvinen Anni-Sinikka
Karjalainen Oona
Kosonen Kaisa
Kuitunen Katri
Lahtinen Petra
Lehtinen Eetu
Lehtonen Vilma
Nieminen Sara
Paappanen Matias
Riihiaho Lilja
Tuominen Anu
Viro Klaara
14

Alkavat, maa-ryhmä:

Ryhmänohjaaja: Matti Niemi

Erämies Sara
Fagnäs Harry
Hannula Lotta
Ikonen Aada
Immonen Unkas
Järvinen Jerry
Karvonen Antti
Kiviö Santeri
Laitinen Pepita
Lampinen Lotta
Mannila Sanni
Pajunen Mikael
Peltonen Ilari
Porvari Henrik
Rasmus Erkki
Reinikainen Siiri
Rölig Rauli

Salmela Tino
Säynätmäki Anni
Talvinen Riikka
20

Jatkavat:

Ryhmänohjaaja: Sari Niinimäki

Elfvengren Patrik
Fågel Lotta
Kutramoinen Iiro
Laine Karita
Lavio Laura
Lehtinen Merja
Mannila Tommi
Nurminen Viivi
Oittinen Oskari
Olkkonen Maria
Olkkonen Riku
Parkkonen Lauri
Piipari Pinja
Rundqvist Patrik
Tarhonen Elisa
Tarhonen Jani
Viro Elias
Weiho Valtteri
18

Jatkavat:

Ryhmänohjaaja: Katja Levomäki

Aaltonen Iina
Ahola Kia
Fagernäs Peter
Fågel Anna
Haapala Erika
Heino Jiro
Huuskola Wilhelmiina
Hyväkkä Mikko
Kallio Sara
Kolari Anni
Koskinen Akseli
Kuitunen Erik
Nieminen Markus
Paaso Mirjam
Saarinen Emma
Sissoho Samba
Säynätmäki Veikka
Tabell Otto
Viro Loviisa

UUDET YLIOPPILAAT

Aaltonen Iina
Ahola Kia
Fagernäs Peter
Fågel Anna
Haapala Erika
Heino Jiro
Huuskola Vilhelmiina
Kallio Sara
Kolari Anni
Koskinen Akseli
Kuitunen Erik
Paaso Mirjam
Sissoho Samba
Säynätmäki Veikka
Tabell Otto
Viro Loviisa

STIPENDIT JA PALKINNOT 2017 – 2018

LC Joutsa	Sara Kallio Erik Kuitunen
LC Joutsa/Jousa	Lotta Fågel Elias Viro Jerry Järvinen Antti Karvonen
LC Hartola	Iina Aaltonen Otto Tabell Karita Laine Tino Salmela
LC Luhanka stipendit ylioppilaille	Kia Ahola Vilhelmiina Huuskola Anni Kolari
Joutsan Seutu	Akseli Koskinen
Keski-Suomen Osuuspankki	Oskari Oittinen
Sysmän Säästöpankki	Anna Fågel

OP Luhanka	Iiro Kutramoinen
Joutsan Yrittäjät ry	Erika Haapala
Joutsan Seudun Taideseura ry	Loviisa Viro
Lukion opiskelijakunta	Erik Kuitunen
Helsingin yliopiston Keskisuomalainen Osakunta	Sara Kallio

MITALIT JA KUNNIAKIRJAT

Keski-Suomen Op:n nuorisopalkinto, ryhtisormus Erik Kuitunen

KIRJAPALKINNOT

Pohjola-Norden	Sara Kallio
Sverigekontakt i Finland rf	Erika Haapala

Kiitokset stipendien lahjoittajille arvokkaasta tuestanne!

LUKUVUODEN 2017-2018 TAPAHTUMAT LUKIOSSA

Syyslukukausi

7.-8.8. klo 9-15.00 Opettajien suunnittelupäivä (Veso)
ke 9.8. klo 9-11.00 Tutoreiden järjestämä tutustumisaamupäivä uusille ykkösille
ke 9.8. klo 11.00 Lukion tilaisuus auditoriossa ja ryhmänohjaajan tunnit
pe 11.8. klo 9.15 Koululaisjumalanpalvelus Joutsan kirkossa
2 vaihto-oppilasta Itävallasta 1.jakson ajan
to 17.8. Näyttelykäynti Taidelaitos Haihatuksen näyttelyssä ”Sisään Ulos”
pe 25.8. Lukiolaisten valokuvaus
ma 28.8. opiskelijakunnan yleiskokous
la 2.9. Ranska Bon Voyage –projekttilaiset Hartolan markkinoilla
4.-8.9. italialainen opettaja vieraanamme
ma 11.9. Tanhuvaaran urheiluopiston testaukset liikuntakurssilaisille klo 8.30-11.00
ke 13.9. Liikuntapäivä, lajeina salibandy ja frisbeegolf
20.-23.9. NZEB-projektin viimeinen työkokous Kööpenhaminassa Tanskassa, 2 opettajaa.
pe 22.9. Shanghain opettajat vierailulla (EduCluster)
25.-29.9. Horizon to the Future –projektin työkokous Civitavecchiassa Italiassa, 2 opettajaa.
11.9.-2.10. Syksyn YO-kirjoitukset
7.-14.10 Bon Voyage Ranska –projekttilaiset LaPommerayessa Ranskassa
syksyllä Lukiolaisten liiton edustaja vierailulla
vko 42 Syysloma
23.-27.10. Horizon to the Future –projektin työpaja Civitavecchiassa Italiassa, 12 opiskelijaa ja 2 opettajaa.
ti 31.10. klo 18 alkaen: Lukion 1. lk:n vanhempainilta

pe 10.11. ABI-päivä ja tutustuminen Jyväskylän yliopiston ja ammattikorkeakoulun koulutustarjontaan
 ti 14.11. Lukio-opintojen info Hartolan 9. luokkalaisille
 23.11. Ilmoittautuminen kevään YO-kirjoituksiin päättyy
 la 25.11. KEOS –koulutuspäivä opettajille
 ti 28.11. Studia-messut Helsingissä. Abit.
 ke 29.11. Hakijan ilta 9.lk:n oppilaille ja huoltajille
 ti 5.12. Suomi100 –juhla koko koulumäen väelle liikuntahallilla
 ke 13.12. Lucia-kulkue koko koulun aamunavauksessa
 to 14.12. JAMK:n liiketalouden opiskelijat, mm. Joel Lahti, pitivät lukiolaisille oppitunnit oman talouden hallinnasta.
 ke 20.12. Bon Voyage RanskaII -projektin ja Horizon projektin Italian työpajan osallistujien yhteinen Matkakertomuksia tilaisuus, johon myös 9.luokkalaiset osallistuivat.
 to 21.12. Kauneimmat joululaulut
 pe 22.12. Joulunäytelmä, lukio 2. lk



Kevätlukukausi

ti 16.1. Mirjam Kallandin luento opettajille ja yleisölle, Journey to France –projektin kahvio
 to 25.1. YH3-kurssin vierailu Jyväskylän käräjäoikeuteen ja Maistraattiin
 ke 7.2. Lukioon tutustumispäivä Joutsan ja Hartolan 9. luokkalaisille
 8.2. Tutor päättäjäiset
 ma 12.2. YO-kirjoitukset, äidinkielen kirjallinen koe
 ke 14.2. klo 15-16 Potkiaiset
 to 15.2. Penkkarit
 pe 16.2. Wanhon tanssit
 22.-23.2. Lumiolio - maastokurssi
 vko 9 Talviloma
 ti 6.3. Liikuntaryhmän lasketteluretki Laajavuoreen
 12.-21.3. YO-kirjoitukset, kirjalliset kokeet
 10.-12.4. Horizon to the Future projektin päätöskokous
 to 12.4. klo 13-15 Horizon projektin päätösjuhla koko koululle

ke 18.4. Lukion 2. lk:n vanhempainilta klo 18 alkaen: YO- kirjoitukset ja jatko-opinnot
su 22.4. Journey to France –projekti hoiti kahvituksen Puulan Seutuopiston kevätjuhlassa
ti 8.5. Lukion opintoretki Helsinkiin, kohteina USA:n suurlähetystö, fysiikan laitos, Goethe-
instituutti, Nykyaiteen museo Kiasma ja Design museo.
10.5. Helatorstai - ja Journey to France –projektin varainhankinta konsertti
15.5. YH2 –taloustaidonkurssilla vieraana Marika Iikkanen Sysmän Säästöpankin Joutsan
konttorilta
to 17.5. ja ti 22.5. tutoreiden lukioesittely Joutsan ja Hartolan 8.luokkalaisille
18.-19.5. liikuntavalmennuksen leiritys Tanhuvaaran urheiluopistolla
pe 25.5. opiskelijakunnan yleiskokous ja jalkapalloturnaus
to 31.5. Ilmoittautuminen syksyn YO-kirjoituksiin päättyy.
pe 2.6. Päätösjumalanpalvelus
pe 1.6. Lakkiaisharjoitukset
la 2.6. Kevätjuhla

KIRJALUETTELOT

Alkavien ryhmän uuden OPS:in mukaiset kirjat lv.2017-18:

ÄIDINKIELI:

Haapala, Hellström ym. Särmä, Suomen kieli ja kirjallisuus (ISBN 978-951-28914-2) sekä
kurssivihkot 1 (ISBN 978-951-1-29024-7) 2 ja 3. Varmista, että oppikirjat ovat uuden
opetussuunnitelman mukaisia, sillä kirjakaupoissa myydään vielä vanhan opetussuunnitelman
Särmä-kirjoja. Osta siis iso Särmä-oppikirja ja aluksi kurssivihko 1.

ENGLANTI:

Englannin kurssit 1-3: Insights Course 1, Insights Course 2 ja Insights Course 3 (Otava)

RUOTSI:

RU 1 ja 2 -kurssit: Precis 1 ja Precis 2 kirjat
RU8 kertauskurssi: Signal kirja

SAKSA:

Saksan kurssit 1-3: Magazin.de 1, Magazin.de 2 ja Magazin.de 3 (Otava)

ESPANJA:

Dime 1 (kurssit 1-2), Dime 2 (kurssit 3-4) ja Dime 3 (kurssit 5-6)

FILOSOFIA:

FF1: IDEA 1, Johdatus filosofiaan. Otava ISBN 978-951-1-27313-4

FF2: IDEA 2, Etiikka, Otava ISBN 978-951-1-29618-8

FF3: IDEA 3, Yhteiskuntafilosofia, Otava

PSYKOLOGIA:

PS1: Skeema 1, Psyykkinen toiminta ja oppiminen. Edita ISBN 978-951-37-6722-8

PS2: Skeema 2, Kehittyvä ihminen. Edita 978-951-37-6725-9

PS3: Skeema 3, Tietoa käsitteleväihminen, Edita ISBN 978-951-37-6841-6

PS4: Skeema 4, Tunteet, psyykkinen hyvinvointi ja mielenterveys, Edita ISBN 978-951-37-7016-7

USKONTO:

UE1: Uusi Arkki 1, Uskonto ilmiönä ja Lähi-idän uskonnot. Edita ISBN 978-951-37-6729-7

UE2: Uusi Arkki 2, Maailmanlaajuinen kristinusko, Edita, ISBN 978-951-37-6728-0

UE3: Uusi Arkki 3, Maailman uskontoja, Edita, ISBN 978-951-37-6764-8

TERVEYSTIETO:

TE1,2,3: Fogelholm ym. Terve! (Sanoma Pro) Huom! Uuden OPS:in mukainen painos!

HISTORIA:

HI1: KAIKKIEN AIKOJEN HISTORIA 1: Ihminen ympäristön ja yhteiskuntien muutoksessa, Edita 2016, Jari Aalto yms.

HI4: KAIKKIEN AIKOJEN HISTORIA 4: Eurooppalaisen maailmankuvan kehitys. Edita 2017, Jari Aalto yms.

YHTEISKUNTAOPPI:

YH1: KANTA 1: Suomalainen yhteiskunta, Edita 2016, Elina Kestilä-Kekkonen yms.

MATEMATIIKAN YHTEINEN KURSSI 1:

MAA1/MAB1: Halinen ym. MAY1 Luvut ja Lukujonot, Otava

PITKÄ MATEMATIIKKA:

MAA2-MAA4, MAA11: Hähkiöniemi ym, Juuri-kirjasarja, Otava

LYHYT MATEMATIIKKA:

MAB2- Ekonen ym: TEKIJÄ, Sanoma Pro

FYSIIKKA:

Lehto ym. Fysiikka, SanomaPro

KEMIA:

Lehtiniemi ja Turpeenoja: Mooli 1, Otava

BIOLOGIA:

Biologian kirja BIOS1, Elämä ja evoluutio (SanomaPro) ISBN 978-952-63-3437-0

MAANTIEDE:

Maantieteen kirja GEOS1, Maailma muutoksessa (SanomaPro) ISBN 978-952-63-3408-0

KUVATAIDE:

Töyssy ym. Kuvataide, Visuaalisen kulttuurin käsikirja (Sanoma Pro)

JATKAVIEN RYHMÄN uuden OPS:in mukaiset kirjat lv. 2017-18:

ÄIDINKIELI:

Sanoma pron Jukola-kirjasarja: Johanna Karhumäen ja Elina Koukin Jukola Tekstioppi sekä Karhumäen ym. Jukola 1, Tekstit ja vuorovaikutus.

ENGLANTI:

Englannin kurssit 4-6 ja 8: Insights Course 4-6 and 8. (Otava)

RUOTSI:

Ruotsin kurssit 3-6: Precis 3-6 kirjat

SAKSA:

Saksan kurssit 4-6: Magazin.de 4-6 (Otava)

ESPANJA:

Dime 1 (kurssit 1-2), Dime 2 (kurssit 3-4) ja Dime 3 (kurssit 5-6)

FILOSOFIA:

FF1: IDEA 1, Johdatus filosofiaan. Otava ISBN 978-951-1-27313-4

FF2: IDEA 2, Etiikka, Otava ISBN 978-951-1-29618-8

FF3: IDEA 3, Yhteiskuntafilosofia, Otava

PSYKOLOGIA:

PS1: Skeema 1, Psyykkinen toiminta ja oppiminen. Edita ISBN 978-951-37-6722-8

PS2: Skeema 2, Kehittyvä ihminen. Edita 978-951-37-6725-9

PS3: Skeema 3, Tietoa käsitteleväihminen, Edita ISBN 978-951-37-6841-6

PS4: Skeema 4, Tunteet, psyykkinen hyvinvointi ja mielenterveys, Edita ISBN 978-951-37-7016-7

USKONTO:

UE1: Uusi Arkki 1, Uskonto ilmiönä ja Lähi-idän uskonnot. Edita ISBN 978-951-37-6729-7

UE2: Uusi Arkki 2, Maailmanlaajuinen kristinusko, Edita, ISBN 978-951-37-6728-0

UE3: Uusi Arkki 3, Maailman uskontoja, Edita, ISBN 978-951-37-6764-8

TERVEYSTIETO:

TE1,2,3: Fogelholm ym. Terve! (Sanoma Pro) Huom! Uuden OPS:in mukainen painos!

HISTORIA:

HI1: KAIKKIEN AIKOJEN HISTORIA 2, 3 ja 4, Edita 2016, Jari Aalto yms.

YHTEISKUNTAOPPI:

YH1: KANTA 1: Suomalainen yhteiskunta, Edita 2016, Elina Kestilä-Kekkonen yms.

YH2: Taloustieto, Edita 2016, Timo Lindholm yms.

MATEMATIIKAN YHTEINEN KURSSI 1:

MAA1/MAB1: Halinen ym. MAY1 Luvut ja Lukujonot, Otava

PITKÄ MATEMATIIKKA:

MAA2-MAA4, MAA11: Hähkiöniemi ym, Juuri-kirjasarja, Otava

LYHYT MATEMATIIKKA:

MAB2- Ekonen ym: TEKIJÄ, Sanoma Pro

FYSIIKKA:

Lehto ym. Fysiikka, SanomaPro

KEMIA:

Lehtiniemi ja Turpeenoja: Mooli 1, Otava

BIOLOGIA:

Biologian kirja BIOS kurssikirjat 1-4, SanomaPro

MAANTIEDE:

Maantieteen kirja GEOS kurssikirjat 2-3, SanomaPro.

KUVATAIDE:

Töyssy ym. Kuvataide, Visuaalisen kulttuurin käsikirja (Sanoma Pro)

OPPIKIRJALUETTELO (vanha OPS), jota abit noudattivat!

Äidinkieli: Haapala ym, *Särmä* (Otava).

Oppikirjat lukiolta, opiskelijat ostavat tehtävävihkot

Englanti: Kurssi 7: McWhirr ym. *Open road* (Otava)

Kurssi 9: Silk ym. *Grammar Rules* (Otava)

Ruotsi: Kurssit 5 ja 7: Magnet 5 ja 7.

Saksa: Kelkka ym. *Kurz und gut* 7-8 (Otava)

Ranska: (D-kieli): Altschuler ym. *Escalier* (Sanoma Pro)

Espanja: (B-kieli): Gonzalez Garcia ym. *Dime!* (Otava)

Venäjä: (B-kieli): käytettävä kirja selviää myöhemmin

Matematiikka, lyhyt: Aalto ym. *Lyhyt matikka* (Sanoma Pro)

Matematiikka, pitkä: Kangasaho ym. *Pitkä matematiikka* (Sanoma Pro)

Kemia: Lehtiniemi ym. *Mooli* (Otava)

Fysiikka: Lehto ym. *Fysiikka* (Sanoma Pro)

Maantiede: Manner 3 Riskien maailma ja Manner 4 Aluetutkimus (Otava)

Biologia: BIOS 1-5 (SanomaPro)

Historia: Aalto, ym. *Kaikkien aikojen historia* 1-6 (Edita)

Yhteiskuntaoppi: YH1: Arola ym. Kansalainen ja yhteiskunta (Edita)
YH2: Arola ym. Kansalainen ja talous (Edita)
YH3: Arola ym. Kansalainen ja oikeus (Edita)

Uskonto: Kurssi 3: Ilkkala ym. *Uusi Arkki* 3 (Edita)
Kurssi 5: Ketola ym. *Suomal. Uskonnon Arkki* (Edita)

Psykologia: Kurssi 6: *Sosiaalipsykologia* (Sanoma Pro)

Filosofia: Hakala ym. *Filo* 3-4 (Sanoma Pro)

Terveystieto: Kurssit 1-3: Fogelholm ym. *Terve!* (Sanoma Pro)

Kuvataide: Töyssy ym. *Kuvataide, Visuaalisen kulttuurin käsikirja* (Sanoma Pro)

TULEVAN LUKUVUODEN LOMA-AJAT

Syysloma 15.-19.10.2018

Joululoma 21.12.2018-6.1.2019

Talviloma 25.2.-1.3.2019

SYKSYN YLIOPPILASTUTKINTO

Ilmoittautuminen viimeistään 31.5.2018 klo 15.00 lukion kansliaan.
Tutkintomaksusta lähetetään tilisiirtolomake kotiin.

Yo-koepäivät syksy 2018

ma 17.9.	äidinkieli, lukutaidon koe
ke 19.9.	vieras kieli, pitkä oppimäärä
pe 21.9.	uskonto, elämäkatsomustieto, yhteiskuntaoppi, kemia, maantiede, terveystieto
ma 24.9.	vieras kieli, lyhyt oppimäärä
ti 25.9.	äidinkieli, kirjoitustaidon koe

to 27.9. toinen kotimainen kieli, keskipitkä oppimäärä
pe 28.9. psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia
ma 1.10 matematiikka, lyhyt ja pitkä oppimäärä (paperilla)

Kokeet alkavat klo 9.00 ja osallistuvien on oltava paikalla klo 8.30.

Lisää tietoa: www.ylioppilastutkinto.fi

ILMOITUSASIAT

Uusi lukuvuosi alkaa keskiviikkona 9.8.2018 klo 9.00 alkavien ryhmällä ja klo 11.00 kaikkien lukiolaisten yhteisellä tilaisuudella auditoriossa. Lukuvuosi päättyy la 1.6.2019.

Uusintakuulustelu pidetään 8.8.2018 klo 12-15 luokassa B1. Ilmoittautuminen uusintakuulusteluun viimeistään 3.8. kansliaan sieltä saatavalla lomakkeella.

LUKION KANSLIA

Kanslia on suljettuna ajalla 2.-31.7.2018.

Joutsassa 2.6.2018

Mika Sirkka
rehtori